TPHCM, ngày 02 tháng 01 năm 2024

BẢNG QUY CÁCH ĐỒNG THANH – BUSBAR

 Kính gửi: Qúy khách hàng
 Công ty TNHH MTV Thương Mại và Dịch Vụ Kỹ Thuật N&N xin gửi tới Qúy khách hàng bảng quy
cách đồng thanh hiện có như sau:

Đồng thanh cái( Đơn giá: 200,000-300,000VNĐ/kg)

Ghi chú: Đơn giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT)%.
Do đồng dao động theo thời giá nên Qúy khách vui lòng liên hệ Hotline: 0909543457 để được báo giá
tốt nhất.

       Phòng Kinh Doanh

Ms. Nguyễn Thị Bích Nhạn